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Veckobrev HSF 
Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen 

Visby lasarett hedrar Cathrine Malmqvist 

Den 21/8 augusti flaggade Visby lasarett på halv stång för att hedra minnet 

av tidigare sjukhuschef Cathrine Malmqvist som avled dagen innan. Sedan i 

fredags finns en minnesplats i Överläkarvillan för de som önskar lämna en 
sista hälsning. Minnesplatsen kommer att finnas ytterligare någon vecka. 

 
- Cathrine Malmqvist (Tina) avled efter att ha kämpat mot sjukdom i cirka ett år. 
En fantastisk engagerad, omtänksam, klok och stark kollega/vän som har betytt 
mycket för den gotländska sjukvården under lång tid, säger Marie Loob, hälso- 
och sjukvårdsdirektör. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Lägesrapport: Projektet byte av ställverk på Visby 
lasarett – första planerade strömavbrottet närmar sig 
Nu närmar sig det första planerade strömavbrottet på Visby lasarett som 
kommer ske måndagen den 8:e september. Avbrottet görs som en del av 

teknikförvaltningens arbete med att byta ställverk/elcentraler på sjukhuset. 

 
I förra veckan mejlade projektet det tredje nyhetsbrevet till samtliga berörda 
verksamheter. Nyhetsbrevet finns också på projektets webbplats på intranätet.  

Länk till projektets webbsida på intranätet 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dags för ny BHK-mätning i september 

Vårdhygien meddelar att nästa mätning av hygienrutiner och klädregler 

(BHK) är i september och inkluderar alla vårdverksamheter inom HSF. 

 

Varför gör vi denna mätning? 

Mätning av hygienrutiner och klädregler är en viktig del i patientsäkerhetsarbetet 
inom vård och omsorg. BHK innehåller enkla men viktiga och validerade 
åtgärder som gör skillnad och som i forskning har visat sig kunna minska risken 
för vårdrelaterade infektioner och förhindra smittspridning. Mätningen görs för 
att säkerställa att personalen har god kännedom, förståelse och därmed 
efterlevnad till rutiner som är satta för att upprätthålla en god hygien. Bristande 
efterlevnad är information till chefen att arbeta med riktade insatser för att stärka 
följsamheten. 
 

Läs mer på intranätet   

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Intressanta dialogmöten 

I tisdags var jag i regeringskansliet på ett 
dialogmöte som sjukvårdsminister Acko 
Ankarberg Johansson bjudit in till 
gällande omställningen till en god och 
nära vård. Representanter från regioner, 
kommuner, patientföreningar, 
professionsorganisationer och fackliga 
aktörer var inbjudna för att hålla en 
öppen och bred diskussion.  
 
Frågorna som diskuterades var bland 
annat: 1) Målbilden: är alla överens om 
att riktningen mot en mer 
personcentrerad och tillgänglig vård är 
rätt. 2) Hinder: kompetensförsörjning, 
brist på gemensamma digitala system och 
svårigheter att följa upp helheten lyftes 
som utmaningar. 3) Styrning: behov av 
långsiktiga förutsättningar och 
gemensamma resurser till regioner och 
kommuner för att stärka primärvården 
som nav i vården.  
Det fanns bred enighet om att ytterligare 
konkreta steg måste tas för att 
omställningen ska ge verklig effekt. 
Deltagarna delade även insikten om att 
alla inom hälso- och sjukvårdssystemet 
berörs och måste bidra i omställningen. 
Viktigt att hålla i då omställning/-
transformation tar lång tid.  
 
I onsdags besökte e-hälsomyndigheten 
Region Gotland för att bygga relation, 
dela kunskap och erfarenheter, förstå 
varandras aktuella frågor och utmaningar 
och identifiera konkreta samarbets-
områden. Myndighetens uppdrag är att 
främja digitalisering inom hälso- och 
sjukvård, tandvård, apotek och 
socialtjänst, utveckla nationell digital 
infrastruktur för informationsutbyte 
mellan aktörer, förvalta och utveckla 
digitala tjänster som exempelvis Nationell 
läkemedelslista och e-recept, samordna 
och stödja myndigheter, regioner och 
kommuner i digital omställning, 
säkerställa informationssäkerhet och 
integritet i digitala lösningar. 
 
Ha en fin vecka! 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/sidor/samarbeten-och-projekt/byte-av-stallverk-elcentraler-pa-visby-lasarett.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-08-20-dags-for-ny-bhk-matning-i-september.html
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Läs mer på samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/hsf-veckobrev 2 (2) 

 

 
Uppstart för markarbeten vid lasarettet och 
installation av laddstolpar vid BUP 

Teknikförvaltningen Fastighetsservice sjukvård meddelar att en rad 

markarbeten vid lasarettet påbörjas den här veckan och pågår under hösten. 
Denna vecka installeras också laddstolpar för elbilsladdning vid BUP på 

Neptungatan.  
 
Berörda verksamheter har fått information med kartor där arbetsområdena finns 
utmärkta, se nedan länk för åtkomst till TKF:s info. 

 

Läs mer på intranätet 

 

 

 

Många har redan tyckt till om HSF:s intranät – passa 
på du också! 

Drygt 230 har redan svarat på vår enkät om hur de använder och upplever 
HSF:s intranät. Enkäten skickades ut med mejl till alla i HSF i förra veckan. 

Passa på att tycka till du också om du inte redan har svarat på enkäten. 
 
Det tar bara 3-5 minuter att svara, ta chansen att dela med dig av vad DU tycker.  
 
Enkätverktyget skickar ut en påminnelse till alla som inte svarat på enkäten vid 
det första utskicket. 
 

 
 

Ta chansen att testa nya idéer med Hållbarhetspotten 

Har du en idé som kan göra din verksamhet mer hållbar? Nu finns möjlighet 

att få ekonomiskt stöd för att testa den med regionens Hållbarhetspotten. 
 
Genom Hållbarhetspotten kan du som medarbetare söka pengar under 2025, 
och även 2026, för att prova nya arbetssätt, samarbeten eller lösningar som 
bidrar till en hållbar utveckling i Region Gotland. 
 
Det kan handla om att minska miljöpåverkan, stärka sociala värden som hälsa, 
jämlikhet och arbetsmiljö – eller hitta smartare sätt att använda resurser. Alla 
delar av hållbarhet räknas och fokus ligger på att utveckla verksamheten på olika 
sätt. Hållbarhetspotten är ett sätt att stimulera förverkligandet av goda idéer som 
regionens medarbetare har. 
 

Läs mer på intranätet 

 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-08-25-uppstart-for-markarbeten-vid-lasarettet-och-installation-av-laddstolpar-vid-bup.html
https://intra.gotland.se/sidor/styrning-och-organisation/hallbar-utveckling/hallbarhetspotten.html

